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机构名称                           
机构类型A.基础研究类 B.应用研究类（请勾选）
挂靠学院                           
负 责 人                           
联系电话                           
邮    箱                           


苏州大学人文社会科学处编制
 年  月

一、科研机构成员
	序号
	姓名
	出生年月
	职务/职称
	研究方向
	所在单位

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


二、科研项目
	序号
	项目名称
	主持人
	项目来源及批准号
	经费总额
（万元）
	项目进展

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	···
	可加行
	
	
	
	



三、科研成果
	学
术
著
作
	序号
	作者
	著作名称
	著作
类型
	出版时间
	作者排序
	出版单位
	书号

	
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	可加行
	
	
	
	
	
	
	

	
	注：（1）著作类型：填“专著”、“编著”、“译著”；
    （2）作者排序：填“第一作者”、“通讯作者”、“其他”。

	学术论文
	序号
	作者
	论文题目
	发表期刊名称、卷（期）号
	发表时间
	期刊类别

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	可加行
	
	
	
	
	

	
	注：（1）期刊类别：填“一类”、“二类”、“三类”；
    （2）成果影响：论文收录（索引）情况。

	决
策
咨
询 报
告

	序号
	作者
	决策咨询报告名称
	采纳单位/内参刊物名称/批示情况
	发表时间

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	可加行
	
	
	
	


四、成果奖励及荣誉
	主
要
获
奖

	序号
	作 者
	获奖成果名称
	授奖单位
	获奖级别

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	可加行
	
	
	
	


五、社会服务优秀典型案例
	序号
	活动/案例名称
	举办时间
	社会影响

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	可加行
	
	
	



六、考核意见
	挂靠学院意见

                                                
                              负责人签字：
                          （公章）
                                             年    月    日

	合作单位意见


                              负责人签字：
                          （公章）
                                             年    月    日

	人文社会科学处意见





                                       负责人签字：
                          （公章）
                                            年     月    日

	学校意见





分管领导签字：
（公章）
年    月   日



1

